
工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

5250001003848 18,300,000 1

3250001002001 21,152,000 2

以下余白

名称等

住　所

女性自衛官隊舎浴場等整備工事

工事
概要

女性自衛官隊舎１階居室の
浴場への改修及び換気設備
の更新

一般競争入札 航空自衛隊防府南基地

入札・契約状況調書
令和元年　９月１８日
契約担当官
航空自衛隊航空教育隊
会計隊長　越智　靖彦

令和4年9月16日
管、防水、塗装、内装仕上、電
気、建築一式のいずれか

令和４年１０月２４日～
令和５年３月３１日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回 第４回

備　考

太陽産業（株） 低落　落札

（株）三和設備工業

調査基準価格 ￥21,257,126（税込）（￥19,324,660（税抜））

契約業者名
太陽産業（株）

山口県岩国市今津町１丁目６－２５

契約金額 ￥20,130,000（税込）（￥18,300,000（税抜））

予定価格 ￥23,100,000（税込）（￥21,000,000（税抜））


